L1 Jcossa

CONTRIBUTI

OPERAIO 1,466%

IMPRESA 8,222%

TOTALE 9,688%

MAGGIORAZIONI

CIG
APPRENDISTI

ANCE

0,442%
1,024%

2,208%

3,650%
0,050%
0,200%
0,750%
0,270%
0,070%
1,024%

0,250%
0,500%

CASSA EDILE BRESCIA: ALIQUOTE CONTRIBUTIVE

contributo CASSA EDILE

quota ADESIONE CONTRATTUALE
0,802% quota territoriale
0,222% quota nazionale

contributo CASSA EDILE
1,858% quota spese sanitarie
0,350% quota spese non sanitarie

contributo APE ORDINARIA

fondo mutualizzazione PREVEDI

contributo fornitura VESTIARIO

quota SCUOLA EDILE

quota CPT

fondo per la SICUREZZA

quota ADESIONE CONTRATTUALE
0,802% quota territoriale
0,222% quota nazionale

0,300% contributo IMPRESE CON APPRENDISTI

quota territoriale
quota nazionale

OPERAI / DA FEBBRAIO 2009

0,750% IMPRESE ASSOCIATE AL COLLEGIO COSTRUTTORI DI BRESCIA

1,300% IMPRESE ASSOCIATE AL COLLEGIO COSTRUTTORI DI ALTRA PROVINCIA

INTERINALE

BUSTA PAGA / CUD

INPS/INAIL 15%
15%

IRPEF

CuD

0,500%
0,800%

0,300%
3,118%

quota territoriale
quota nazionale

3,418% contributo AGENZIE PER IL LAVORO

fondo eventi meteorologici
contributo formazione professionale

1,13859% (contributo figurativo OPERAI)
1,1835% (contributo figurativo APPRENDISTI)

0,350% (contributo figurativo)

1,8589% (contributi versati a enti e casse eventi esclusivamente fini assistenziali)



= s - CASSA EDILE BRESCIA: ALIQUOTE CONTRIBUTIVE

assistenziale
C_A- dile IMPIEGATI / DA APRILE 1998
Impiegati iscritti alla Cassa Edile di Brescia
CCPL 01.11.1980

CONTRIBUTI
IMPIEGATO 0,70% 0,50% contributo CASSA EDILE
0,20% quota ADESIONE CONTRATTUALE (territoriale)
IMPRESA 0,60% 0,40% contributo CASSA EDILE
0,10% quota spese sanitarie
0,30% quota spese non sanitarie
0,20% quota ADESIONE CONTRATTUALE (territoriale)
TOTALE 1,30%
MAGGIORAZIONI
DELEGA
SINDACALE 0,80% a carico impiegato (per i soli impiegati che sono iscritti al sindacato)

BUSTA PAGA / CUD
INPS/INAIL 15% 0,135% (contributo figurativo)
IRPEF 0,300% (contributo figurativo)

CUD 0,100% (contributi versati a enti e casse eventi esclusivamente fini assistenziali)



